
 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR PR.0007.270.2011 

RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA 

z dnia 28 listopada 2011 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr 1208/LXXIII/2010 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 10 listopada 2010 r. 

w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków  

Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie  

oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 oraz art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), w związku z art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 

2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180, poz. 1493 z póź. zm.)  

na wniosek Prezydenta Miasta Ruda Śląska  

Rada Miasta Ruda Śląska uchwala:  

§ 1. W Uchwale Nr 1208/LXXIII/2010 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 10 listopada 2010 r. w sprawie 

określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania wprowadza się 

następujące zmiany:  

1. § 5 ust.1 otrzymuje brzmienie: „§ 5.1. W skład Zespołu wchodzą:  

1) po jednym przedstawicielu następujących Wydziałów Urzędu Miasta i miejskich jednostek 

organizacyjnych:  

a) Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych,  

b) Wydziału Oświaty,  

c) Wydziału Zarządzania Kryzysowego,  

d) Straży Miejskiej,  

e) Izby Wytrzeźwień,  

f) Ośrodka Interwencji Kryzysowej,  

g) Ośrodka Pomocy Dzieciom i Rodzinie,  

h) Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych;  

2) trzech przedstawicieli Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej;  

3) po jednym przedstawicielu:  

a) Policji,  

b) Prokuratury,  

c) Sądowej Służby Kuratorskiej przy Sądzie Rejonowym w Rudzie Śląskiej,  

d) Pogotowia Ratunkowego,  

e) organizacji pozarządowych działających na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie.”  

Katowice, dnia 13 stycznia 2012 r.

Poz. 182

WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

———————————————————————————————————————————

DZIENNIK URZĘDOWY



§ 2. W pozostałym zakresie Uchwała Nr 1208/LXXIII/2010 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 10 listopada 

2010 r. w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowych warunków jego 

funkcjonowania pozostaje bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Ruda Śląska  

 

 

Jarosław Wieszołek 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego — 2 — Poz. 182


		2012-01-13T10:11:55+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




